



THE INTERNATIONAL ASSOCIATION OF
LIONS CLUBS
DISTRETTO 108 Ta1-ITALY

Bilancio 30.06.2012

STATO PATRIMONIALE AZIENDE NO PROFIT

ATTIVO	Bilancio 30/06/2012	Previsione 30/06/2012	Variazioni
A) CREDITI VERSO SOCI PER VERS. ANCORA DOVUTI			
Tot. crediti verso soci per vers. ancora dovuti (A)	-	-	-
B) IMMOBILIZZAZIONI			
<i>I - Immobilizzazioni immateriali</i>			
<i>II - Immobilizzazioni materiali</i>			
<i>III - Immobilizzazioni finanziarie</i>			
Totale immobilizzazioni (B)	-	-	-
C) ATTIVO CIRCOLANTE			
<i>I - Rimanenze</i>			
<i>II - Crediti</i>			
Esigibili entro l'esercizio successivo	-	-	-
<i>III - Attività finanziarie che non costit. imm.</i>			
<i>IV - Disponibilità liquide</i>			
1) Banca c/c	34.315	21.000	13.315
3) Danaro e valori in cassa	-	-	-
Totale disponibilità liquide (IV)	34.315	21.000	13.315
Totale attivo circolante (C)	34.315	21.000	13.315
D) RATEI E RISCONTI	99		
Totale ratei e risconti (D)	99	-	99
TOTALE ATTIVO	34.414	21.000	13.414
PASSIVO			
A) PATRIMONIO NETTO			
I - patrimonio libero			
1 - risultato di gestione (**)	- 894	- 17.357	16.463
2 - risultato gestione esercizi precedenti	34.808	38.357	- 3.549
3 - riserve statutarie	-	-	-
II - Fondo di dotazione dell'Ente	-	-	-
III - Patrimonio vincolato	-	-	-
Totale patrimonio netto (A)	33.914	21.000	12.914
B) FONDI PER RISCHI E ONERI	-	-	-
Totale fondi per rischi e oneri (B)	-	-	-
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPP. DI LAVORO SUB.	-	-	-
D) DEBITI			
1) Titoli di solidarietà	-	-	-
2) Debito verso Banche	-	-	-
3) Debito verso altri finanziatori	-	-	-
4) Acconti	-	-	-
5) Debiti verso fornitori	-	-	-
6) Debiti tributari	-	-	-
- Erario conto IVA	-	-	-
7) Debiti vs istituti di prev. e sicurezza sociale	-	-	-
8) Altri debiti	500	-	500
Totale debiti (D)	500	-	500
E) RATEI E RISCONTI			
Totale ratei e risconti (E)	-	-	-
TOTALE PASSIVO	34.414	21.000	13.414



THE INTERNATIONAL ASSOCIATION OF
LIONS CLUBS
DISTRETTO 108 Ta1-ITALY

	Bilancio 30/06/2012	Previsione 30/06/2012	Variazioni
CONTI D'ORDINE	148.596	-	148.596
1) Banca c/c solidarietà	20.604		20.604
2) Banca c/c ipovedenti	54.419		54.419
3) Banca c/c BEL	35.267		35.267
4) Banca c/c Kairos	3.972		3.972
5) Cassa di Risparmio Bolzano c/c Haiti	8.829		8.829
6) Banca Popolare Emilia Romagna c/c Haiti	376		376
7) Banca c/c Campo Italia	782		782
8) Banca c/c terremoto Emilia	24.347		24.347
CONTO ECONOMICO			
A) FONDI FINANZIARI DI INIZIO PERIODO:	34.808	38.357	- 3.549
1) Quote dei Club	99.276	98.803	473
2) Entrate da attività accessorie	403	-	403
Totale Entrate (A)	99.679	98.803	876
Partite di giro:			-
- quote per Multidistretto	58.507	58.465	42
TOTALE	192.994	195.625	- 2.631
B) USCITE DEL PERIODO			
Uscite da attività tipiche			-
1) attività Governatore			-
- rimborsi per attività distrettuali ed extradistrettuale	17.386	22.000	- 4.614
2) Attività amministrativa e formazione	39.267	43.500	- 4.233
- seminari, riunioni distrettuali	5.908	6.000	- 92
- cancelleria, postali, vademecum, varie	7.455	10.500	- 3.045
- rimborsi a VDG, GLT, GMT e Officers	8.300	8.000	300
- gestione segreteria distrettuale	10.000	10.000	-
- spese rappresentanza	3.969	4.000	- 31
- iva, tasse e altre spese amministrative	662	2.000	- 1.338
- festa degli auguri, inizio e fine anno	2.973	3.000	- 27
3) Congresso di apertura	3.963	4.000	- 37
4) Convegni e seminari distrettuali	3.646	4.500	- 854
5) Congresso di chiusura	8.994	10.000	- 1.006
6) Scambi giovanili Campo Alpe Adria	9.000	9.000	-
7) Coperture assicurative	1.833	2.000	- 167
8) Attività Leo	5.000	5.000	-
9) Poster per la Pace	3.051	2.500	551
10) Varie e imprevisti	2.144	3.660	- 1.516
11) Attività multidistrettuali:	6.289	10.000	- 3.711
- Progetto Alpine Lions Cooperation	500	2.000	- 1.500
- Avvio Rivista Tempo di Lion	5.789	6.000	- 211
- Celebrazione 150° Unità d'Italia	-	2.000	- 2.000
			-
Totale Uscite	100.573	116.160	- 15.587
Partite di giro:			
- quote per Multidistretto	58.507	58.465	42
Fondi finanziari di fine periodo	33.914	21.000	12.914
TOTALE USCITE DEL PERIODO (B)	192.994	195.625	- 2.631